TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3" REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N.187/2014

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a
presidência da Exma. Desembargadora Maria Laura Franco Lima de Faria, presentes
os Exmos. Desembargadores José Murilo de Morais (Primeiro Vice-Presidente), Emília
Facchini (Segunda Vice-Presidente), Denise Alves Horta (Corregedora), Luiz Ronan
Neves Koury (Vice-Corregedor), Márcio Ribeiro do Valle, Deoclecia Amorelli Dias, Luiz
Otávio Linhares Renault, Júlio Bernardo do Carmo, Marcus Moura Ferreira, Ricardo
Antônio Mohallem, Sebastião Geraldo de Oliveira, Marcelo Lamego Pertence e João
Bosco Pinto Lara e a Exma. Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho
da Terceira Região, Márcia Campos Duarte, apreciando o processo TRT n. 00552-
2014-000-03-00-5 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

APROVAR o pedido de permuta formulado pelos MM. Juízes do Trabalho
Substitutos Virgílio de Paula Bassanelli e Filipe de Souza Sickert, pertencentes aos
quadros das 38 e 158Regiões, respectivamente, passando este a integrar o quadro de
magistrados deste Regional, posicionando-se no último lugar da respectiva classe na
lista de antiguidade, de acordo com o disposto no artigo 8° da Resolução Administrativa
n.53/2007.

Sala de Sessões, 09 de outubro de 2014.

r~lli~ '
TELMA LÚCIA BR~RA

Secretária do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

PubDcado em)"£; !f.!../.!!.. no cerl~m~Judic:é;b
do Diário EI~tr5nir;;}dn Jv.;;:i~ do Treb~llÍo. DE.IT

(c!ívul[;Ctlo ' , ú::t é<foterior) •

.,;Ul! •.••.••••=~. , .,_.
St.C~tCfi~(1i,l'"rl~'i~~;l:)i;:;;';;";1 ~ cio Óf~~~:"!23t,x.!ôl

lt~~:J:)tdE-:';~~ld;AJi::~tas
AsSIStente de seeretãrlo

	00000001